
 

 

   

Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 probíhá na základě zákona č. 296/2009 Sb. Český statistický úřad Vás žádá o spolupráci formou vyplnění údajů do sčítacích formulářů, případně 
formou kontroly předvyplněných údajů. Ochrana individuálních a osobních údajů podle příslušných zákonů je zajištěna. Údaje budou využity výhradně ke statistickým účelům.

10. Výtah
A B

   ano
   ne

9. Ústřední topení a druh paliva
A B

  kotelna v domě na pevná paliva
  kotelna v domě na plyn
  kotelna v domě na ostatní paliva
  kotelna mimo dům
  bez ústředního topení

8. Připojení na odpad
A B

  přípoj na kanalizační síť
  vlastní čistička odpadních vod
  žumpa, jímka
  bez kanalizace a jímky

7. Počet nadzemních podlaží
A B

 Uveďte celkový počet nadzemních podlaží 
 (včetně přízemí). █  █

6. Materiál nosných zdí
A B

  kámen, cihly, tvárnice vč. kombinací
  stěnové panely
  nepálené cihly
  dřevo
  jiné materiály a kombinace

5. Období výstavby nebo rekonstrukce
A B

  1919 a dříve
  1920 - 1945
  1946 - 1960
  1961 - 1970
  1971 - 1980
  1981 - 1990
  1991 - 2000
  2001 a později, uveďte rok █  █  █  █

4. Druh vlastníka
A B

 fyzická osoba
 obec
 stát
 bytové družstvo
 jiná právnická osoba
 spoluvlastnictví vlastníků bytů (jednotek)
 kombinace vlastníků

3. Obydlenost domu
A B

 obydlen
 neobydlen z důvodu: 

       změna uživatele
      slouží k rekreaci
      přestavba domu
      dosud neobydlen po kolaudaci
      pozůstalostní nebo soudní řízení
      nezpůsobilý k bydlení
      jiný důvod

2. Druh domu
A B

 rodinný dům - samostatný
 rodinný dům - dvojdomek
 rodinný dům - řadový
 bytový dům 
 jiný uveďte podle převažující funkce domu (viz vysvětlivky)

 █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █ 
█  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █

PŘED VYPLNĚNÍM SČ ÍTACÍHO FORMULÁŘE SI, PROSÍM, POZORNĚ  PŘEČTĚTE POKYNY K VYPLNĚNÍ A VYSVĚTLIVKY NA 2. STRANĚ

1. Počet bytů v domě
A B

Uveďte celkový počet bytů 
(včetně neobydlených). █  █  █

IDENTIFIKACE IDOB █  █  █  █  █  █  █  █  █  █ Číslo
domu █  █  █  █  █  █ Pořadové 

číslo budovy █  █
Okres █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █ Kód

okresu █  █  █  █  █  █
Obec █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █ PSČ █  █  █  █  █
Část 
obce █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █ Sčítací 

obvod █  █  █  █  █  █
Ulice █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █ Číslo 

orient. █  █  █  █

Vzory vyplnění:

A Á Ä B C Č D Ď E É Ě F G H I Í J K L Ľ M N Ň
O Ó Ö Ô P Q R Ř S Š T Ť U Ú Ů Ü V W X Y Ý Z Ž

DĚKUJEME VÁM ZA VYPLNĚNÍ DOMOVNÍHO LISTU

Sloupec A je určen pro předvyplnění údajů z administrativních zdrojů, jsou-li k dispozici. Jestliže údaj není předvyplněn nebo neodpovídá současnému stavu, 
označte nebo zapište správný údaj ve sloupci B. 
K vyplnění formuláře použijte černou nebo modrou propisovací tužku. Z uvedených možností vyberte vždy pouze jednu odpověď. 
Vybranou odpověď označte      ; chybně označené pole zcela přeškrtejte      a označte správné     . Text i číselné údaje zapisujte dle vzorů do určených vyplňovacích 
polí. Chybně napsaný údaj přeškrtněte a správný údaj napište na volné místo u příslušné otázky. 

DOMOVNÍ  LIST

Formulář můžete vyplnit i na www.scitani.cz

 

 Datum, jméno a příjmení osoby, která formulář vyplnila

Vy
pl

ňu
je 

sč
íta

cí 
ko

m
isa

ř

Vy
pl

ňu
je 

sč
íta

cí 
ko

m
isa

ř

VZ
OR

1 0 1 4 7 5 5 4 9 2

P A R D U B I C E

R Y B I T V Í
R Y B I T V Í

Š K O L N Í

1 0 0 1 5 8

C Z 0 5 3 2

4 8 7 0 0 2

5 3 3 5 4

 1

X X X X XY
Y

Y
Y

Y




